độc hại gây hủy hoại đạo đức xã hội”; xử lý nghiêm các hoạt động kinh doanh văn hoá, biểu diễn nghệ thuật, quảng cáo, quán karaoke, internet, các hình thức cờ bạc, mê tín dị đoan... và xử lý nghiêm những hành vi vi phạm.

3.3- Đài Truyền thanh huyện

Xây dựng chương trình đặc biệt mừng Xuân mới Mậu Tuất 2018 với nội dung, hình thức phong phú, sinh động phục vụ nhân dân; tăng thời lượng phát thanh, mở các chuyên mục, xây dựng các chương trình lành mạnh, mang tính định hướng, thẩm mỹ, trí tuệ gắn với thực hiện nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế xã hội của đất nước, địa phương.